
Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica

Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática

RESOLUCIÓ de 6 de juny de 2023, de la Conselleria 
de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica, per la qual es concedeixen per a l’any 2023 
les subvencions destinades a les entitats ciutadanes de la 
Comunitat Valenciana, per a l’enfortiment de la participa-
ció ciutadana en l’àmbit de l’associacionisme. [2023/6456]

RESOLUCIÓN de 6 de junio de 2023, de la Conselleria 
de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad 
Democrática, por la que se conceden para el año 2023 
las subvenciones destinadas a las entidades ciudadanas 
de la Comunitat Valenciana, para el fortalecimiento de la 
participación ciudadana en el ámbito del asociacionismo. 
[2023/6456]

Mediante la Orden 4/2016, de 3 de junio, de la Conselleria de Trans-
parencia, Responsabilidad Social, Participación y Cooperación, se apro-
baron las bases reguladoras conjuntas de las subvenciones destinadas 
a las entidades locales, entidades ciudadanas, centros valencianos en 
el exterior y casas regionales de otras comunidades autónomas en la 
Comunitat Valenciana, para el fomento de la participación ciudadana, 
la transparencia y el acceso a la información pública (DOGV 7798, 
06.06.2016).

Mediante la Resolución de 10 de enero de 2023, de la Conselleria 
de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática, 
se convocaron para el año 2023, subvenciones destinadas a las entidades 
ciudadanas de la Comunitat Valenciana, para el fortalecimiento de la 
participación ciudadana en el ámbito del asociacionismo (DOGV 9513, 
17.01.2023).

Considerando que se han presentado a la convocatoria 288 solicitu-
des de entidades ciudadanas, de las cuales 12 han sido excluidas por los 
motivos expuestos más adelante y que se ha verificado que las entidades 
beneficiarias de las referidas subvenciones cumplen todos los requisitos 
necesarios para acceder a las ayudas establecidas en la convocatoria.

Visto el informe de la comisión evaluadora, de 2 de mayo de 2023, 
en el que se concreta el resultado de la evaluación de las solicitudes de 
acuerdo con el artículo 164.f de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la 
Generalitat, de hacienda pública, del sector público instrumental y de 
subvenciones (en adelante, LHPG).

Vista la propuesta de resolución provisional de la Dirección General 
de Participación Ciudadana de 3 de mayo de 2023, de concesión para el 
año 2023 de subvenciones destinadas a las entidades ciudadanas de la 
Comunitat Valenciana, para el fortalecimiento de la participación ciu-
dadana en el ámbito del asociacionismo, publicada en la página web de 
la Conselleria de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad 
Democrática el 4 de mayo de 2023.

Una vez transcurrido el plazo de presentación de las alegaciones a 
la propuesta de resolución provisional publicada en la página web de 
la Conselleria de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad 
Democrática en fecha 4 de mayo de 2023 y visto el informe de la Comi-
sión Evaluadora de fecha 22 de mayo de 2023, en el que se concreta 
el resultado de la revisiones de las alegaciones presentadas como con-
secuencia de la publicación de la propuesta de resolución provisional 
arriba citada, resulta la desestimación de las alegaciones presentadas por 
las siguientes entidades:

– Asociación de Víctimas de Noticias Falsas. Exp. TPA-
SOC/150/2023.

– Fundació Nova Feina de la Comunitat Valenciana. Exp. TPA-
SOC/227/2023.

– ASPRONA Asociación Valenciana Pro-Personas con Discapaci-
dad Intelectual. Exp. TPASOC/116/2023.

– Dragones Viajeros Asociación Juvenil. Exp. TPASOC/274/2023.
– Federació Com. d’Associacions de Comerciants del Camp de 

Morvedre (FACOSA). Exp. TPASOC/61/2023.
– CASDA, Asociación Ciudadana Contra el Sida de Castellón. Exp. 

TPASOC/19/2023.
Visto el informe del órgano instructor, por el que se informa que 

las entidades beneficiarias de las referidas subvenciones cumplen todos 
los requisitos necesarios para acceder a las ayudas establecidas en la 
convocatoria.

Vista la propuesta de resolución de la Dirección General de Parti-
cipación Ciudadana de la Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática de fecha 24 de mayo de 2023, para 
la concesión para el año 2023 de subvenciones destinadas a las entida-
des ciudadanas de la Comunitat Valenciana, para el fortalecimiento de 
la participación ciudadana en el ámbito del asociacionismo.

Mitjançant l’Ordre 4/2016, de 3 de juny de 2016, de la Conselleria 
de Transparència, Responsabilitat Social, Participació i Cooperació, es 
van aprovar les bases reguladores conjuntes de les subvencions destina-
des a les entitats locals, entitats ciutadanes, centres valencians en l’ex-
terior i cases regionals d’altres comunitats autònomes a la Comunitat 
Valenciana, per al foment de la participació ciutadana, la transparència 
i l’accés a la informació pública (DOGV 7798, 06.06.2016).

Mitjançant la Resolució de 10 de gener de 2023, de la Conselleria 
de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica, 
es van convocar per a l’any 2023, subvencions destinades a les enti-
tats ciutadanes de la Comunitat Valenciana, per a l’enfortiment de la 
participació ciutadana en l’àmbit de l’associacionisme (DOGV 9513, 
17.01.2023).

Considerant que s’han presentat a la convocatòria 288 sol·licituds 
d’entitats ciutadanes, de les quals 12 han sigut excloses pels motius 
exposats més endavant i que s’ha verificat que les entitats beneficiàries 
de les referides subvencions, compleixen tots els requisits necessaris per 
a accedir a les ajudes establides en la convocatòria.

Vist l’informe de la comissió avaluadora, de 2 de maig de 2023, en 
el qual es concreta el resultat de l’avaluació de les sol·licituds d’acord 
amb l’article 164.f de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, 
d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de subvencions (d’ara 
en avant, LHPG).

Vista la proposta de resolució provisional de la Direcció General de 
Participació Ciutadana de 3 de maig de 2023, de concessió per a l’any 
2023 de subvencions destinades a les entitats ciutadanes de la Comuni-
tat Valenciana, per a l’enfortiment de la participació ciutadana en l’àm-
bit de l’associacionisme, publicada en la pàgina web de la Conselleria 
de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica el 4 
de maig de 2023.

Una vegada transcorregut el termini de presentació de les al·lega-
cions a la proposta de resolució provisional publicada en la pàgina web 
de la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica en data 4 de maig de 2023 i vist l’informe de la comissió 
avaluadora de data 22 de maig de 2023, en el qual es concreta el resultat 
de les revisions de les al·legacions presentades a conseqüència de la 
publicació de la proposta de resolució provisional abans esmentada, 
resulta la desestimació de les al·legacions presentades per les entitats 
següents:

– Asociación de Víctimas de Noticias Falsas. Exp. TPA-
SOC/150/2023.

– Fundació Nova Feina de la Comunitat Valenciana. Exp. TPA-
SOC/227/2023.

– ASPRONA Asociación Valenciana Pro-Personas con Discapaci-
dad Intelectual. Exp. TPASOC/116/2023.

– Dragones Viajeros Asociación Juvenil. Exp. TPASOC/274/2023.
– Federació Com. d’Associacions de Comerciants del Camp de 

Morvedre (FACOSA). Exp. TPASOC/61/2023.
– CASDA, Asociación Ciudadana contra el Sida de Castellón. Exp. 

TPASOC/19/2023.
Vist l’informe de l’òrgan instructor, pel qual es comunica que les 

entitats beneficiàries de les referides subvencions compleixen tots els 
requisits necessaris per a accedir a les ajudes establides en la convoca-
tòria.

Vista la proposta de resolució de la Direcció General de Participació 
Ciutadana de la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació 
i Qualitat Democràtica de data 24 de maig de 2023, per a la concessió 
per a l’any 2023 subvencions destinades a les entitats ciutadanes de la 
Comunitat Valenciana, per a l’enfortiment de la participació ciutadana 
en l’àmbit de l’associacionisme.



Por ello y en uso de las facultades que confiere el artículo 9 y 10 de 
la Orden 4/2016, así como el resuelvo once de la Resolución de 10 de 
enero de 2023, y de conformidad con lo que prevé el Decreto 179/2020, 
de 30 de octubre, del Consell, de aprobación del Reglamento orgánico 
y funcional de la Conselleria de Participación, Transparencia, Coopera-
ción y Calidad Democrática, y el artículo 160.4 de la LHPG, resuelvo:

Primero
Conceder la subvención a las entidades que se citan en el anexo I 

de la presente resolución por un importe total de 1.750.000 euros (un 
millón setecientos cincuenta mil euros), destinados a financiar las sub-
venciones a las entidades ciudadanas de la Comunitat Valenciana con 
cargo a la aplicación presupuestaria 22.02.01.112.90.4, línea S7310000, 
de la Ley 9/2022, de 30 de diciembre, de presupuestos de la Generalitat 
para el ejercicio 2023.

Según lo que establece el resuelvo nueve de la Resolución de 10 
de enero de 2023, la subvención máxima a conceder por proyecto será:

a) Para el caso de confederaciones y federaciones de asociaciones, 
sea cual sea su ámbito territorial, y fundaciones y asociaciones de ámbi-
to autonómico: 27.000 euros.

b) Para el caso de fundaciones y asociaciones de ámbito inferior al 
autonómico: 7.000 euros.

Los proyectos que hayan superado la puntuación de 50 puntos, se 
subvencionarán atendiendo al límite anterior, concediéndose las sub-
venciones por orden de puntuación de mayor a menor hasta agotar los 
fondos previstos en la convocatoria.

El importe global máximo establecido en el resuelvo tres de la 
Resolución de 10 de enero de 2023, para financiar estas subvenciones, 
se distribuirá destinando un 75 % (1.312.500 euros) al apartado a y el 
25 % (437.500 euros) para el apartado b.

Segundo
Cualquier entidad solicitante podrá renunciar a la subvención con-

cedida con anterioridad a la entrega de la subvención, de manera expre-
sa y por cualquier medio que permita su constancia.

En caso de que se produzca la renuncia de alguna de las entidades 
beneficiarias a la subvención en el plazo de un mes desde la publicación 
definitiva, el crédito presupuestario no aplicado podrá concederse sin 
necesidad de nueva convocatoria, a la entidad solicitante siguiente por 
orden de puntuación y que haya superado la puntuación mínima y no 
haya resultado beneficiario.

Tercero
De conformidad con lo que establece el art. 27 de la Ley 38/2003, 

de 17 de noviembre, general de subvenciones (en lo sucesivo, LGS), y 
por la falta de disponibilidad de fondos, fueron requeridas las entidades 
que se detallan a continuación, para que en el plazo de 10 días hábiles 
reformularan el proyecto presentado, habiéndose producido dicha refor-
mulación en el plazo requerido:

– TPASOC/133/2023, Fundación Iniciativa Solidaria Ángel Tomás 
(G98076243), y

– TPASOC/163/2023, Asociación de Daño Cerebral Adquirido Ate-
neu Maestrat (G44527398).

Cuarto
En el anexo II se relacionan las entidades cuyos proyectos han supe-

rado los 50 puntos y que no han obtenido subvención por haberse ago-
tado los fondos establecidos en la convocatoria.

Quinto
De acuerdo con la valoración efectuada, las entidades ciudadanas de 

la Comunitat Valenciana relacionadas en el anexo III no podrán recibir 
aportación económica en concepto de subvención al no haber alcanzado 
la puntuación mínima de 50 puntos, según lo dispuesto en el resuelvo 
ocho de la Resolución de 10 de enero de 2023.

Sexto
Las entidades ciudadanas que se relacionan en el anexo IV han 

quedado excluidas por los motivos que se detallan, por lo que no han 
podido ser evaluadas.

Per això i fent ús de les facultats que confereix l’article 9 i 10 de 
l’Ordre 4/2016, així com en la part resolutiva onze de la resolució de 
10 de gener de 2023, i de conformitat amb el que preveu el decret 
179/2020, de 30 d’octubre, del Consell, d’aprovació del Reglament 
orgànic i funcional de la conselleria de participació, transparència, coo-
peració i qualitat democràtica, i l’article 160.4 de l’LHPG, resolc:

Primer
Concedir la subvenció a les entitats que s’esmenten en l’annex I 

d’aquesta resolució per un import total d’1.750.000 euros (un milió set-
cents cinquanta mil euros), destinats a finançar les subvencions a les 
entitats ciutadanes de la Comunitat Valenciana amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària 22.02.01.112.90.4, línia S7310000, de la Llei 9/2022, de 
30 de desembre, de pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2023.

Segons el que estableix la part dispositiva nou de la Resolució de 
10 de gener de 2023, la subvenció màxima a concedir per projecte serà:

a) Per al cas de confederacions i federacions d’associacions, siga 
quin siga el seu àmbit territorial, i fundacions i associacions d’àmbit 
autonòmic: 27.000 euros.

b) Per al cas de fundacions i associacions d’àmbit inferior a l’auto-
nòmic: 7.000 euros.

Els projectes que hagen superat la puntuació de 50 punts, se subven-
cionaran atenent el límit anterior, i es concediran les subvencions per 
ordre de puntuació de major a menor fins a esgotar els fons previstos 
en la convocatòria.

L’import global màxim establit en la part resolutiva tres de la Reso-
lució de 10 de gener de 2023, per a finançar aquestes subvencions, es 
distribuirà destinant un 75 % (1.312.500 euros) a l’apartat a i el 25 % 
(437.500 euros) per a l’apartat b.

Segon
Qualsevol entitat sol·licitant podrà renunciar a la subvenció conce-

dida amb anterioritat al lliurament de la subvenció, de manera expressa 
i per qualsevol mitjà que permeta la seua constància.

En cas que es produïsca la renúncia d’alguna de les entitats bene-
ficiàries a la subvenció en el termini d’un mes des de la publicació 
definitiva, el crèdit pressupostari no aplicat podrà concedir-se sense 
necessitat de nova convocatòria, a l’entitat sol·licitant següent per ordre 
de puntuació i que haja superat la puntuació mínima i no haja resultat 
beneficiari.

Tercer
De conformitat amb el que estableix l’article 27 de la Llei 38/2003, 

de 17 de novembre, general de subvencions (en endavant, LGS), i per 
la falta de disponibilitat de fons, van ser requerides las entitats que es 
detallen a continuació, perquè en el termini de 10 dies hàbils reformu-
laren el projecte presentat, havent-se produït aquesta reformulació en 
el termini requerit:

– TPASOC/133/2023, Fundación Iniciativa Solidaria Ángel Tomás 
(G98076243), i

– TPASOC/163/2023, Asociación de Daño Cerebral Adquirido Ate-
neu Maestrat (G44527398).

Quart
En l’annex II se relacionen les entitats els projectes de les quals 

han superat els 50 punts i que no han obtingut subvenció per haver-se 
esgotat els fons establits en la convocatòria.

Cinqué
D’acord amb la valoració efectuada, les entitats ciutadanes de la 

Comunitat Valenciana relacionades en l’annex III no podran rebre apor-
tació econòmica en concepte de subvenció en no haver aconseguit la 
puntuació mínima de 50 punts, segons el que es disposa en la part reso-
lutiva huit de la Resolució de 10 de gener de 2023.

Sisé
Les entitats ciutadanes que s’assenyalen en l’annex IV han quedat 

excloses pels motius que es detallen, per la qual cosa no han pogut ser 
avaluades.



Séptimo
El libramiento de pago se realizará del 100 por 100 del importe de la 

subvención concedida, en pago único, mediante transferencia bancaria a 
la cuenta designada por la entidad beneficiaria en su solicitud.

El pago del importe de la subvención concedida se hará efectivo 
tras la publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana de 
la resolución de concesión o denegación de las subvenciones dictada 
por la persona titular de la Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática.

Octavo
Las entidades beneficiarias de la subvención tendrán que ajustarse 

a los requisitos y formas de acreditación establecidos en los artículos 
30 y 31 de la LGS, así como en el artículo 169 de la LHPG, debiendo 
presentar una cuenta justificativa simplificada, de conformidad con el 
artículo 75 del RD. 887/2006, de 21 julio por el que se aprueba el regla-
mento de la Ley 38/2003, de 17 noviembre, General de Subvenciones, 
que contendrá la documentación detallada en el resuelvo trece de la 
Resolución de 10 de enero de 2023.

El plazo máximo para la presentación de la justificación de la sub-
vención finalizará el 31 de marzo de 2024.

La presentación extemporánea de la justificación dará lugar a la 
incoación de un procedimiento para dejar sin efecto el acto de concesión 
de la subvención. En todo caso, se garantizará el derecho de la audiencia 
de la entidad beneficiaria.

Procederá el reintegro de las cantidades percibidas y la exigencia 
del interés de demora correspondiente, desde el momento del pago de 
la subvención hasta la fecha en que se acuerde la procedencia del rein-
tegro, en los casos previstos en el artículo 37 de la LGS y de acuerdo 
con lo establecido en el artículo 172 de la LHPG.

Noveno
Se realizará la comprobación material de la efectiva realización de 

la actividad subvencionada mediante un control administrativo, sobre 
una muestra aleatoria correspondiente al 10 % de los proyectos conce-
didos.

Contra lo dispuesto en la presente resolución, que pone fin a la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente recurso de repo-
sición ante el mismo órgano que ha dictado el acto en el plazo de un 
mes, contado desde el día siguiente a su publicación, de conformidad 
con lo previsto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas, o bien recurso contencioso administrativo ante la Sala de 
lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses, contados desde el día 
siguiente a su publicación, de conformidad con lo establecido en los 
artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa. Todo ello sin perjuicio de que 
se utilice cualquier otra vía que se considere oportuna.

València, 6 de junio de 2023.– La consellera de Participación, 
Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática: Rosa Pérez Garijo.

Seté
El deslliurament de pagament es realitzarà del 100 per 100 de l’im-

port de la subvenció concedida, en pagament únic, mitjançant transfe-
rència bancària al compte designat per l’entitat beneficiària en la seua 
sol·licitud.

El pagament de l’import de la subvenció concedida es farà efectiu 
després de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
de la resolució de concessió o denegació de les subvencions, dictada 
per la persona titular de la Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica.

Huité
Les entitats beneficiàries de la subvenció hauran d’ajustar-se als 

requisits i formes d’acreditació establits en els articles 30 i 31 de l’LGS, 
així com en l’article 169 de l’LHPG, havent de presentar un compte jus-
tificatiu simplificat, de conformitat amb l’article 75 de l’RD 887/2006, 
de 21 juliol pel qual s’aprova el reglament de la Llei 38/2003, de 17 
novembre, general de subvencions, que contindrà la documentació deta-
llada en la part resolutiva tretze de la Resolució de 10 de gener de 2023.

El termini màxim per a la presentació de la justificació de la sub-
venció finalitzarà el 31 de març de 2024.

La presentació extemporània de la justificació donarà lloc a la inco-
ació d’un procediment per a deixar sense efecte l’acte de concessió de 
la subvenció. En tot cas, es garantirà el dret de l’audiència de l’entitat 
beneficiària.

Procedirà el reintegrament de les quantitats percebudes i l’exigència 
de l’interés de demora corresponent, des del moment del pagament de 
la subvenció fins hui en què s’acorde la procedència del reintegrament, 
en els casos previstos en l’article 37 de l’LGS i d’acord amb el que 
s’estableix en l’article 172 de l’LHPG.

Nové
Es realitzarà la comprovació material de l’efectiva realització de 

l’activitat subvencionada mitjançant un control administratiu, sobre una 
mostra aleatòria corresponent al 10 % dels projectes concedits.

Contra el que es disposa en aquesta resolució, que posa fi a la via 
administrativa, es podrà interposar potestativament recurs de reposició 
davant el mateix òrgan que ha dictat l’acte en el termini d’un mes, a 
comptar des de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que 
es preveu en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, 
o bé recurs contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Admi-
nistrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, 
en el termini de dos mesos, a comptar des de l’endemà de la publicació, 
de conformitat amb el que s’estableix en els articles 10 i 46 de la Llei 
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa admi-
nistrativa. Tot això sense perjudici que s’utilitze qualsevol altra via que 
es considere oportuna.

València, 6 de juny de 2023.– La consellera de Participació, Trans-
parència, Cooperació i Qualitat Democràtica: Rosa Pérez Garijo.



Expedient / 
Expediente NIF Entitat / Entidad Puntuació / 

Puntuación
Modalitat / 
Modalidad

Import a 
subvencionar / 

Importe a 
subvencionar

TPASOC/145/2023 G54935168 GRUP D’ACCIÓ LOCAL RURAL MUNTANYA D’ALACANT 96,50 A 27.000,00 €
TPASOC/143/2023 G12971222 GRUPO DE ACCIÓN LOCAL CASTELLÓN SUR 14-20 94,00 A 27.000,00 €
TPASOC/42/2023 G46214490 FUNDACIÓ HORTA SUD DE LA COMUNITAT VALENCIANA 90,50 A 27.000,00 €
TPASOC/24/2023 G98849169 INTERPRETA NATURA 90,25 A 26.500,00 €
TPASOC/83/2023 G96646450 CONFEDERACIÓN DE ASOCIACIONES VECINALES DE LA CV – CAVE-COVA 90,00 A 27.000,00 €
TPASOC/43/2023 G96364542 ASOCIACIÓN DE VECINOS, CULTURAL Y DE CONSUMIDORES PATRAIX 89,50 B 7.000,00 €
TPASOC/45/2023 G98252968 FEDERACIÓN DE DAÑO CEREBRAL ADQUIRIDO DE LA CV 88,75 A 27.000,00 €
TPASOC/187/2023 G96269709 ASOCIACIÓN QUERA 88,50 A 27.000,00 €
TPASOC/62/2023 G12558383 FUNDACIÓ NOVESSENDES DE LA COMUNITAT VALENCIANA 88,25 A 27.000,00 €
TPASOC/49/2023 G97118582 ASOCIACIÓN SOMLLAR 88,00 A 27.000,00 €
TPASOC/258/2023 G98689342 ASOCIACIÓN CONECTA NATURA 87,75 A 24.959,50 €
TPASOC/75/2023 G46984381 CONSELL LOCAL DE LA JOVENTUT D'ONTINYENT - CLJO 87,00 B 7.000,00 €
TPASOC/165/2023 G96284971 CENTRO DE ESTUDIOS RURALES Y DE AGRICULTURA INTERNACIONAL CERAI 87,00 A 27.000,00 €
TPASOC/139/2023 G46621249 UNIÓN DE CONSUMIDORES DE LA COMUNITAT VALENCIANA 86,75 A 27.000,00 €
TPASOC/230/2023 G98775547 OBSERVATORI CIUTADÀ CONTRA LA CORRUPCIÓ 86,50 A 27.000,00 €
TPASOC/114/2023 G98117062 FUNDACIÓN DE LA COMUNITAT VALENCIANA JUAN I. MUÑOZ BASTIDE 85,75 A 19.507,50 €
TPASOC/179/2023 G60192614 ARQUITECTURA SIN FRONTERAS ESPAÑA - ASFE 85,00 A 27.000,00 €
TPASOC/76/2023 G91018549 FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE ENFERMEDADES RARAS (FEDER) 84,75 A 27.000,00 €
TPASOC/155/2023 G97860019 XARXA PER LA INCLUSIÓ SOCIAL C. VALENCIANA – EAPN CV 84,25 A 27.000,00 €
TPASOC/57/2023 G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL COMUNITAT VALENCIANA – FEAFES CV 83,75 A 27.000,00 €
TPASOC/255/2023 G98216211 ACICOM - ASSOCIACIÓ CIUTADANIA I COMUNICACIÓ 83,50 A 27.000,00 €
TPASOC/36/2023 G44502342 CENTRO DE DESARROLLO RURAL PALANCIA MIJARES 83,25 A 27.000,00 €
TPASOC/35/2023 G96359310 ASOCIACIÓN DE MUJERES GITANAS ROMI DE VALENCIA 83,00 A 7.000,00 €
TPASOC/40/2023 G46235289 ASOCIACIÓN COTLAS – COLECTIVO DE TIEMPO LIBRE Y ACCIÓN SOCIAL 83,00 B 6.000,00 €
TPASOC/47/2023 G96961974 FEDERACIÓ D´ESCOLTISME VALENCIA – MSC 82,75 A 27.000,00 €
TPASOC/84/2023 G72556327 ASSOCIACIÓ INSTITUT D'ESTUDIS DE L'HORTA VALENCIANA 82,50 A 22.446,00 €
TPASOC/70/2023 G12517587 ASOCIACIÓN DE DAÑO CEREBRAL ADQUIRIDO ATENEO CASTELLÓN 82,50 B 7.000,00 €
TPASOC/201/2023 G12206017 FEDERACIÓN PR. PERSONAS DISCAPACIDAD FÍSICA Y ORGÁNICA –COCEMFE CASTELLÓN 82,25 A 27.000,00 €
TPASOC/276/2023 G96756382 COORDINADORA DE ASOCIACIONES DE VIH I SIDA DE LA CV 82,00 A 27.000,00 €
TPASOC/148/2023 G98563836 DEL CAMP A LA TAULA 81,75 A 15.560,00 €
TPASOC/5/2023 V97138341 CONSELL DE LA JOVENTUT DE MISLATA 81,50 B 7.000,00 €
TPASOC/231/2023 G12974622 FEDERACIÓ D’ASSOCIACIONS D’ESTUDIANTS – FADES 81,50 A 27.000,00 €
TPASOC/285/2023 G96355649 FEDERACIÓ DE CASES DE JOVENTUT DE LA C. VALENCIANA 81,25 A 27.000,00 €
TPASOC/183/2023 Q9650021J CONSELL DE LA JOVENTUT DE VALÈNCIA 81,00 B 7.000,00 €
TPASOC/78/2023 G53898615 FUNDACIÓN INICIATIVA SOCIAL EN EDUCACIÓN Y FAMILIA 81,00 A 27.000,00 €
TPASOC/256/2023 G54934930 PEGO VIU 80,50 B 7.000,00 €
TPASOC/108/2023 G46131801 FEDERACIÓN DE PERSONAS SORDAS DE LA CV – FESORD CV 80,50 A 26.988,84 €
TPASOC/111/2023 G46165957 AVAFAM – ASOCIACIÓN VALENCIANA DE FAMILIAS NUMEROSAS 80,25 A 7.000,00 €
TPASOC/168/2023 G97373849 IMECO – INSTITUTO DE MEDIACIÓN Y CONCILIACIÓN 80,00 A 27.000,00 €
TPASOC/50/2023 G97466379 MÁS DE DOS - FAMILIAS NUMEROSAS DE VALENCIA 79,25 B 7.000,00 €
TPASOC/184/2023 G12727483 ASSOCIACIÓ D’ESPLAIS DE CASTELLÓ 79,25 A 27.000,00 €
TPASOC/86/2023 G66499336 ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DE FIEBRE MEDITERRÁNEA FAMILIAR STOP FMF 79,00 A 27.000,00 €
TPASOC/91/2023 G12933701 ASOCIACIÓN DE CONVIVENCIA PARQUE LIDÓN 78,75 B 7.000,00 €
TPASOC/72/2023 G97295737 ASSOCIACIÓ PER L'HORTA 78,75 A 27.000,00 €
TPASOC/219/2023 G03106747 ASOCIACIÓN COMARCAL PARA LA REHABILITACIÓN DEL DISCAPACITADO - ALPE 78,50 B 7.000,00 €
TPASOC/254/2023 G98935653 ASSOCIACIÓ TEIXINT VINCLES 78,50 A 5.862,90 €
TPASOC/120/2023 G12887634 BOLANGERA. ASSOCIACIÓ PER LA PROMOCIÓ SOCIAL 78,25 A 26.714,33 €
TPASOC/237/2023 G90196072 FUNDACIÓN BOSCO GLOBAL 78,00 A 16.284,39 €
TPASOC/194/2023 G46164026 ACCIÓ CULTURAL DEL PAÍS VALENCIÀ 77,75 A 27.000,00 €
TPASOC/144/2023 G46683041 PLATAFORMA DE VOLUNTARIAT DE LA COMUNITAT VALENCIANA 77,50 A 27.000,00 €
TPASOC/147/2023 G98688880 ÍTACA-ASC 77,25 A 17.880,00 €
TPASOC/51/2023 G96206941 INICIATIVES SOLIDÀRIES 77,00 A 27.000,00 €
TPASOC/68/2023 G98705841 ASOCIACIÓN ORRIOLS CONVIVE DE VALENCIA 76,75 B 7.000,00 €

ANNEX I. ENTITATS BENEFICIÀRIES DE LA SUBVENCIÓ / ANEXO I. ENTIDADES BENEFICIARIAS DE LA SUBVENCIÓN



Expedient / 
Expediente NIF Entitat / Entidad Puntuació / 

Puntuación
Modalitat / 
Modalidad

Import a 
subvencionar / 

Importe a 
subvencionar

ANNEX I. ENTITATS BENEFICIÀRIES DE LA SUBVENCIÓ / ANEXO I. ENTIDADES BENEFICIARIAS DE LA SUBVENCIÓN

TPASOC/181/2023 G97869614 ASSOCIACIÓ IMPULS 76,50 A 27.000,00 €
TPASOC/122/2023 G44508364 DACEM. ASOC. DAÑO CEREBRAL ADQ. Y ESCLEROSIS MÚLT. PALANCIA-MIJARES 76,50 B 7.000,00 €
TPASOC/146/2023 G97579197 CONFEDERACIÓN EUROPEA DE MÚSICOS JUBILADOS Y DE LA TERCERA EDAD – CEMUJ 76,25 A 27.000,00 €
TPASOC/29/2023 G46395802 COORDINADORA DE CENTRES D’ENSENYAMENT EN VALENCIÀ DE LA RIBERA 76,25 B 7.000,00 €
TPASOC/64/2023 G97431951 ASSOCIACIÓ FAMILARS DE PERS. ALZHEIMER BENIFAIÓ, ALMUSSAFES I SOLLANA – AFABALS 76,00 B 5.900,00 €
TPASOC/31/2023 G97799936 ASSOCIACIÓ DE FAMILIARS I AMICS DE PERSONES AMB ALZHEIMER - RESPIR 75,55 B 7.000,00 €
TPASOC/15/2023 G46801700 ASOCIACIÓN RETINA COMUNIDAD VALENCIANA 75,50 A 9.000,00 €
TPASOC/18/2023 G54955380 ASSOCIACIÓ CÍVIC-CULTURAL ANTIC INSTITUT 74,50 B 7.000,00 €
TPASOC/203/2023 G93208809 ASOCIACIÓN CONSORTIUM LOCAL-GLOBAL (COGLOBAL) 74,25 A 25.307,00 €
TPASOC/152/2023 G53223558 ADIEM SENTIT FUNDACIÓN DE LA COMUNITAT VALENCIANA 74,00 A 27.000,00 €
TPASOC/239/2023 G81436099 FUNDACIÓN ADSIS 73,00 A 27.000,00 €
TPASOC/141/2023 G96288410 PSICÓLOGOS SIN FRONTERAS ESPAÑA 72,75 A 7.000,00 €
TPASOC/164/2023 G97154314 ASOCIACIÓN PÁRKINSON GANDÍA SAFOR 72,75 B 7.000,00 €
TPASOC/193/2023 G46177820 ASOCIACIÓN PROTED 72,50 B 6.000,00 €
TPASOC/215/2023 G42680439 ASOCIACIÓN ADSI (ASOCIACION DIVERSIDAD SOCIAL INTEGRA) 72,50 A 7.000,00 €
TPASOC/66/2023 G40549412 MONOFAMILIAS-FAMILIAS MONOPARENTALES DE LA COM. VALENCIANA 72,25 A 27.000,00 €
TPASOC/9/2023 G12500583 FEDERACIÓN COORDINADORA DE ENTIDADES CIUDADANAS DE CASTELLÓN – COASVECA 72,00 A 18.000,00 €
TPASOC/225/2023 G86020732 FUNDACIÓN PILARES PARA LA AUTONOMÍA PERSONAL 71,75 A 26.650,00 €
TPASOC/56/2023 G03979051 ASOCIACIÓN ALICANTINA DE FAMILIAS NUMEROSAS (ASAFAN) 71,75 B 7.000,00 €
TPASOC/222/2023 R4600441B JUNIORS MOVIMIENTO DIOCESANO 71,50 B 7.000,00 €
TPASOC/117/2023 G97741490 ASOCIACIÓN DE MUJERES CON DISCAPACIDAD XARXA 71,50 A 7.000,00 €
TPASOC/126/2023 G98734338 REAS PAÍS VALENCIÀ - XARXA D’ECONOMIA ALTERNATIVA I SOLIDÀRIA 71,25 A 27.000,00 €
TPASOC/74/2023 G53363982 SOLC ASSOCIACIÓ COMARCAL D'AJUDA EN EL TRACTAMENT DEL CÀNCER 70,75 B 5.552,85 €
TPASOC/133/2023 G98076243 FUNDACIÓN INICIATIVA SOLIDARIA ÁNGEL TOMÁS 70,50 A 23.839,54 €
TPASOC/259/2023 G46954582 CONSELL DE LA JUVENTUT DE XÀTIVA 70,00 B 7.000,00 €
TPASOC/160/2023 G12098661 ASSOCIACIÓ DE MARES I PARES D’ALUMNES/AS C.P. LLUÍS REVEST DE CASTELLÓ 69,75 B 4.800,00 €
TPASOC/197/2023 G46107819 PATRONATO INTERMUNICIPAL FRANCISCO ESTEVE PATERNA 69,50 B 7.000,00 €
TPASOC/191/2023 G97197073 CENTRO DE DESARROLLO RURAL LA SAFOR 69,25 B 7.000,00 €
TPASOC/190/2023 G53132486 ASOC. FAMILIARES DE PERSONAS CON ALZHEIMER DE VILLENA Y COMARCA 69,00 B 7.000,00 €
TPASOC/127/2023 G53929865 ASOCIACIÓN DAÑO CEREBRAL ADQUIRIDO DE ALICANTE – ADACEA ALICANTE 68,50 B 7.000,00 €
TPASOC/211/2023 G46679379 COORDINADORA D'ALUMNES PARES I PROFESSORS PER L'ENS. PÚBLIC EN VALENCIÀ 68,25 B 7.000,00 €
TPASOC/241/2023 G46761367 ASOCIACIÓN DE VECINOS DE ZAIDÍA 68,00 B 6.997,00 €
TPASOC/107/2023 G53751384 ASOCIACIÓN ADIBI 67,75 B 7.000,00 €
TPASOC/26/2023 G46874863 AMPA COLEGIO SAGRADO CORAZÓN 67,50 B 7.000,00 €
TPASOC/284/2023 G03635687 AMPA CEIP MORA PUCHOL DE ALICANTE 67,25 B 7.000,00 €
TPASOC/140/2023 G53354254 ASOCIACIÓN DE DISCAPACITADOS FÍSICOS DE VILLENA 67,00 B 7.000,00 €
TPASOC/11/2023 G98818800 ASSOCIACIÓ DE COMERCIANTS I EMPRESES DE CANALS – ASSOCIEM 66,75 B 7.000,00 €
TPASOC/206/2023 G42715342 CABANYAL HORTA 66,50 B 6.990,00 €
TPASOC/4/2023 G53415816 ASOCIACIÓN FAM. ENFERMOS ALZHEIMER Y OTRAS DEMENCIAS MIGUEL HERNÁNDEZ (ASENA) 66,40 B 7.000,00 €
TPASOC/104/2023 G03124930 ALICANTINA PARA LA LUCHA CONTRA LAS ENFERMEDADES DE RIÑON (ALCER-ALICANTE) 66,25 B 7.000,00 €
TPASOC/54/2023 G03368461 ASOCIACIÓN DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE CASTALLA – DESPERTAR 66,00 B 5.840,14 €
TPASOC/214/2023 G53064523 ASSOCIACIÓ VEÏNAL RAVAL I CARRERS ADJACENTS 65,00 B 7.000,00 €
TPASOC/55/2023 G72548498 PUNT I COMA ASSOCIACIÓ CONTRA ELS TRASTONS DE CONDUCTA ALIMENTARIA 64,75 B 5.250,00 €
TPASOC/273/2023 G53332508 ASOCIACIÓN COMARCAL DE AFECTADOS POR EL CÁNCER – APAC VILLENA 64,50 B 5.800,00 €
TPASOC/186/2023 G46103727 ASOCIACIÓN VALENCIANA DE AYUDA A LA PARÁLISIS CEREBRAL. AVAPACE 64,25 B 7.000,00 €
TPASOC/220/2023 G12415253 ASOCIACIÓN PROV. FAMILIARES PERSONAS ALZHHEIMER CASTELLÓN-AFACS 63,50 B 7.000,00 €
TPASOC/195/2023 G53699690 ALICANTINA DE ESCLEROSIS MÚLTIPLE – AADEM 62,75 B 7.000,00 €
TPASOC/28/2023 G54873930 ASOCIACIÓN REDMADRE ALICANTE 62,00 B 7.000,00 €
TPASOC/110/2023 G54536784 AFA XIXONA Y COMARCA 61,25 B 7.000,00 €
TPASOC/199/2023 G46973863 ASSOCIACIÓ DE VEïNS I VEÏNES DE CAMPANAR 60,50 B 7.000,00 €
TPASOC/205/2023 G98895360 ASOCIACIÓN CULTURAL CIUDAD SALUDABLE 60,25 B 6.177,00 €
TPASOC/221/2023 G03893559 ASOCIACIÓN FAMILIARES Y AMIGOS ENFERMOS ALZHEIMER ALCOY – AFA ALCOY 60,00 B 6.986,97 €
TPASOC/192/2023 G12495735 ASOCIACIÓN DE PÁRKINSON DE LA PROVINCIA DE CASTELLÓN 59,75 B 7.000,00 €



Expedient / 
Expediente NIF Entitat / Entidad Puntuació / 

Puntuación
Modalitat / 
Modalidad

Import a 
subvencionar / 

Importe a 
subvencionar

ANNEX I. ENTITATS BENEFICIÀRIES DE LA SUBVENCIÓ / ANEXO I. ENTIDADES BENEFICIARIAS DE LA SUBVENCIÓN

TPASOC/1/2023 G53151023 ASOCIACIÓN EMPRESARIAS, PROFESIONALES Y DIRECTIVAS DE ALICANTE 59,00 B 7.000,00 €
TPASOC/63/2023 G53652277 ASOC. DE FAMILIARES PERSONAS CON ALZHEIMER Y OTRAS DEMENCIAS DE NOVELDA 58,75 B 7.000,00 €
TPASOC/257/2023 G54843883 CENTRO JUVENIL SALESIANO PINARDI 58,50 B 4.200,00 €
TPASOC/102/2023 G53532073 ASOCIACIÓN FAMILIARES Y AMIGOS ENFERMOS DE ALZHEIMER Y OTRAS DEMENCIAS AFA-IBI 58,00 B 7.000,00 €
TPASOC/130/2023 G97273627 ASOCIACIÓN DE EMPRESARIAS Y PROFESIONALES DE VALENCIA 57,75 B 7.000,00 €
TPASOC/136/2023 G12566618 ASOCIACIÓN FAMILIAS Y PERSONAS SORDAS CASTELLÓN–ASPAS-CASTELLÓN 57,50 B 7.000,00 €
TPASOC/6/2023 G98196223 ASSOCIACIÓ FAMILIARS PERSONES AMB ALZHEIMER I ALTRES DEMENCIES CULLERA (AFACU) 57,00 B 7.000,00 €
TPASOC/266/2023 G40586216 GRUP SCOUT MERAKI 56,50 B 6.340,00 €
TPASOC/170/2023 G03088127 ASOCIACIÓN AMAS DE CASA, CONSUMIDORES Y USUARIOS DE ALICANTE (ADACUA) 56,25 B 2.030,00 €
TPASOC/153/2023 G03621331 ASOCIACIÓN DE VECINOS Y VECINAS “SAN MIGUEL ARCÁNGEL” 56,00 B 1.601,00 €
TPASOC/32/2023 G53731436 ASOC. FAMILIARES ENF. ALZHEIMER Y OTRAS DEM. BIGASTRO “ACUÉRDATE DE MÍ” 55,85 B 3.300,00 €
TPASOC/223/2023 G03093804 ASOCIACIÓN DE LA PRENSA DE ALICANTE 55,75 B 7.000,00 €
TPASOC/286/2023 G46190229 AMPA CEIP TEODORO LLORENTE 55,50 B 7.000,00 €
TPASOC/73/2023 G96982632 ASSOCIACIÓ DE FAMILIARS DE MALALTS D'ALZHEIMER D'ALZIRA (AFA-ALZIRA) 55,25 B 4.609,22 €
TPASOC/8/2023 G54153036 ASOCIACIÓN DE MAYORES DE “EL CAMPELLO” 55,00 B 5.300,00 €
TPASOC/244/2023 G96477195 NUEVA OPCIÓN, ASOCIACIÓN DE DAÑO CEREBRAL ADQUIRIDO VALENCIA 54,75 B 7.000,00 €
TPASOC/58/2023 G53881991 ASPE CONTRA EL ALZHEIMER,  PÁRKINSON Y OTRAS ENFERMEDADES NEURODEGENERATIVAS 54,50 B 4.814,60 €
TPASOC/163/2023 G44527398 ASOCIACIÓN DE DAÑO CEREBRAL ADQUIRIDO ATENEU MAESTRAT 54,25 B 4.011,22 €

Total € 1.750.000,00 €Nombre total beneficiaris / Número total beneficiarios: 124

fustamoble2
Resaltado



Expedient / 
Expediente NIF Entitat / Entidad Puntuació / 

Puntuación
Modalitat / 
Modalidad

TPASOC/61/2023 G97175277 FEDERACIÓ COMARCAL ASSOC. COMERCIANTS CAMP DE MORVEDRE – FACOSA 70,00 A
TPASOC/157/2023 G12972261 AGRUPACIÓN POR EL DESARROLLO DE LOS TERRITORIOS CV – ADETVA 69,75 A
TPASOC/235/2023 G46202198 FEVADIS - FEDERACIÓN VALENCIANA DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL 69,25 A
TPASOC/38/2023 G54452313 AVALCAE, ASOCIACIÓN VALENCIANA CONTRA EL ACOSO ESCOLAR 69,20 A
TPASOC/212/2023 G46569133 FEDERACIÓN DE CENTROS JUVENILES DON BOSCO CV 69,00 A
TPASOC/20/2023 G96553540 FEDERACIÓN ASOC. PERSONAS DISCAPACIDAD FÍSICA Y ORGÁNICA – COCEMFE VALENCIA 68,90 A
TPASOC/60/2023 G98995715 ASOCIACIÓN VALENCIANA FUNDACIONES - AVF 68,75 A
TPASOC/10/2023 G73576043 EGALECO -ASOCIACIÓN UNIVERSITARIA PARA EL ESTUDIO Y LA ACCIÓN EDUCATIVA 68,50 A
TPASOC/240/2023 G98572449 VALENCIAN MUSIC ASSOCIATION (VAM!) 68,25 A
TPASOC/227/2023 G53863403 FUNDACIÓ NOVA FEINA DE LA COMUNITAT VALENCIANA 68,00 A
TPASOC/166/2023 G97953228 FUNDACIÓN LIMNE 67,75 A
TPASOC/180/2023 G96805312 ASOCIACIÓN PARA LA COOPERACIÓN ENTRE COMUNIDADES – ACOEC 67,50 A
TPASOC/246/2023 G98108442 FUNDACIÓ ESCOLA VALENCIANA DE LA C.V. 67,25 A
TPASOC/262/2023 G98867658 VALENCIA MOVEMENT 67,00 A
TPASOC/278/2023 G12036000 SOCIEDAD ARTÍSTICO MUSICAL DE CASTELLNOVO 66,85 A
TPASOC/288/2023 G12201844 ASSOCIACIÓ DE CONSUMIDORS I USUARIS EN ACCIÓ FACUA COMUNITAT VALENCIANA 66,75 A
TPASOC/41/2023 G53455572 FEDERACIÓN PROVINCIAL ASOCIACIONES DE MADRES Y PADRES ALUMNOS/AS ENRIC VALOR 66,50 A
TPASOC/69/2023 G98304744 FUNDACIÓ NEXE DE LA COMUNITAT VALENCIANA 66,25 A
TPASOC/52/2023 G01821842 ASOCIACIÓN LAS REINAS DEL BIBERÓN 66,00 A
TPASOC/93/2023 G85662849 SERVICIO JESUITA A MIGRANTES ESPAÑA – SJM ESPAÑA 65,50 A
TPASOC/121/2023 G53180444 FEDERACIÓN PROVINCIAL DE AMAS DE CASA Y CONSUMIDORES LUCENTUM 65,25 A
TPASOC/188/2023 G12831020 CENTRO INVESTIGACIÓN, DEFENSA Y PROMOCIÓN DERECHOS NIÑOS, NIÑAS Y A.-ILÊWASI 65,00 A
TPASOC/251/2023 G46211983 FEDERACIÓ ASSOC. MARES, PARES I PERS. TUTORES ALUM. VALÈNCIA (FAMPA-VALÈNCIA) 64,75 A
TPASOC/167/2023 G10831162 ESTROBO, ASOCIACIÓN DE AMIGOS DEL REMO DE VALENCIA 64,50 A
TPASOC/134/2023 G12778924 ASSOCIACIÓ CAIXA DELS COLORS 64,25 A
TPASOC/274/2023 G40515298 DRAGONES VIAJEROS ASOCIACIÓN JUVENIL 64,00 A
TPASOC/171/2023 G40503385 ASOCIACIÓN ADONAR 63,85 A
TPASOC/176/2023 G46588661 ASOCIACIÓN DE VOLUNTARIOS DE ACOGIMIENTO FAMILIAR DE LA CV 63,75 A
TPASOC/236/2023 G83913707 UNIÓN DE ASOCIACIONES DE TRABAJADORES AUTÓNOMOS Y EMPRENDEDORES – UATAE 63,60 A
TPASOC/169/2023 G12102976 COL·LECTIUS EN DEFENSA DE LA LLENGUA I LA CULTURA DE CASTELLÓ 63,50 A
TPASOC/48/2023 Q2866001G CRUZ ROJA ESPAÑOLA 63,30 A
TPASOC/174/2023 G53319596 ASOC. RECICLA-ALICANTE PARA LA COOPERACIÓN AL DESARROLLO NORTE-SUR 63,00 A
TPASOC/204/2023 G86978574 OBJETIVO DIAGNOSTICO (ASOCIACIÓN DE PERSONAS SIN DIAGNÓSTICO) 62,90 A
TPASOC/209/2023 G12552535 CONFEDERACIÓN ASOCIACIONES P/M DE ALUMNOS/AS DE LA C.V. “GONZALO ANAYA” 62,75 A
TPASOC/216/2023 G80829641 COOPERACIÓN INTERNACIONAL ONG 62,50 A
TPASOC/248/2023 G96307475 CONFEDERACIÓN ESPAÑOLA DE SOCIEDADES MUSICALES – CESM 62,40 A
TPASOC/95/2023 G98108327 MIRA'M FUNDACIÓ DE LA COMUNITAT VALENCIANA 62,25 A
TPASOC/125/2023 G96212949 ÀMBIT 62,00 A
TPASOC/53/2023 G46551255 COORDINADORA DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD FÍSICA DE LA C. V. - CODIFIVA CV 61,80 A
TPASOC/128/2023 G12063491 FEDERACIÓN ASOC. DE PADRES DE ALUMNOS CASTELLÓN - FAMPA CASTELLÓ PENYAGOLOSA 61,75 A
TPASOC/67/2023 G98620321 ASOCIACIÓN DAÑO CEREBRAL ADQUIRIDO CAMP DE MORVEDRE-ADACAM 61,50 A
TPASOC/249/2023 G97104012 FEDERACIÓN ASOCIATIVA QUART PER L'ESPORT 61,40 A
TPASOC/27/2023 G98921752 POOL JAZZ 61,25 A
TPASOC/234/2023 G99006173 FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE ASOCIACIONES PRO-LACTANCIA MATERNA – FEDALMA 60,75 A
TPASOC/282/2023 G09887316 XARXAIRES, CRIANCES COMUNITÀRIES 60,65 A
TPASOC/196/2023 G01833706 IMPULS DE LA CIUTADANIA DIGITAL 60,50 A
TPASOC/275/2023 G46995536 ASOCIACIÓN VALENCIANA DE VIH, SIDA Y HEPATITIS 60,00 A
TPASOC/283/2023 G97476329 FEDERACIÓN PROV. ASOC. DEMOCRÁTICAS, PENSIONISTAS Y JUB. UDP VALENCIA 59,50 A
TPASOC/19/2023 G12445615 CASDA, ASOCIACIÓN CIUDADANA CONTRA EL SIDA DE CASTELLÓN 59,25 A
TPASOC/14/2023 G54548003 ASOCIACIÓN DE NIÑ@S, JÓVENES Y ADULTOS CON DISCAPACIDAD DE ALICANTE (ANDA) 58,90 A
TPASOC/185/2023 G40544355 FUNDACIÓN DE LA CV COORDINADORA SOLIDARIA DEL PUERTO DE VALENCIA 58,75 A
TPASOC/272/2023 G54230933 MÓN JOVE ASOCIACIÓN PARA LA SOLIDARIDAD Y LA COOPERACIÓN 58,50 A

ANNEX II. ENTITATS QUE NO HAN OBTINGUT SUBVENCIÓ PER FALTA DE CRÈDIT PRESSUPOSTARI / 
ANEXO II. ENTIDADES QUE NO HAN OBTENIDO SUBVENCIÓN POR FALTA DE CRÉDITO PRESUPUESTARIO



Expedient / 
Expediente NIF Entitat / Entidad Puntuació / 

Puntuación
Modalitat / 
Modalidad

ANNEX II. ENTITATS QUE NO HAN OBTINGUT SUBVENCIÓ PER FALTA DE CRÈDIT PRESSUPOSTARI / 
ANEXO II. ENTIDADES QUE NO HAN OBTENIDO SUBVENCIÓN POR FALTA DE CRÉDITO PRESUPUESTARIO

TPASOC/279/2023 G10570752 EL BOSQUE DE TODOS 58,25 A
TPASOC/7/2023 G12500534 ASOCIACIÓN DE ESCLERODERMIA CASTELLÓN (ADEC) 58,00 A
TPASOC/81/2023 G96738661 ASOCIACIÓN DE CONSUMIDORES Y USUARIOS EN ESPAÑA – ACUSE 57,75 A
TPASOC/129/2023 G08317059 ASOCIACIÓN AUXILIA VALENCIA 57,50 A
TPASOC/271/2023 G98943186 VOLUNTARIS DE LA MAR 57,25 A
TPASOC/17/2023 G53878781 ASOCIACIÓN DE INMIGRANTES DE LOS PAÍSES DE EUROPA DEL ESTE EN ESPAÑA – AIPEA 57,00 A
TPASOC/33/2023 G54262902 PRM. PROGRAMA DE REINSERCIÓN DE MUJERES 56,75 A
TPASOC/198/2023 G97439855 FUNDACIÓ SAMBORI DE LA COMUNITAT VALENCIANA 56,65 A
TPASOC/98/2023 G96574231 ASOCIACIÓN VALENCIA DE DIABETES 56,50 A
TPASOC/250/2023 G46383709 ASOCIACIÓN DE PADRES Y AMIGOS DEL SORDO DE VALENCIA – ASPAS VALENCIA 56,00 A
TPASOC/23/2023 G96208814 FEDERACIÓN DE TRIATLÓN Y DEPORTE COMBINADO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA 55,95 A
TPASOC/113/2023 G98987712 EMPRESAS CON VALORES 55,75 A
TPASOC/173/2023 G10839389 ASOCIACIÓN BANCO SOCIAL Y CULTURAL COLABORA 55,50 A
TPASOC/105/2023 G65298887 ASSOCIACIÓ CENTRE D'ESTUDIS PER LA PAU JOSEP MANUEL DELÀS 55,30 A
TPASOC/123/2023 G54558309 ADIPSI - ASOCIACIÓN DE DISCAPACITADOS PSÍQUICOS LÍMITE Y LIGEROS 55,25 A
TPASOC/150/2023 G42909515 ASOCIACIÓN DE VICTIMAS DE NOTICIAS FALSAS - AVANF 55,25 A
TPASOC/118/2023 G98940133 ASOCIACIÓN CULTURAL PROSA ELÁSTICA 55,00 A
TPASOC/238/2023 G98486475 ASOCIACIÓN SARGANTANA CIRC INCLUSIU 54,75 A
TPASOC/39/2023 G46349098 ASOCIACIÓN VALENCIANA DE CONSUMIDORES Y USUARIOS – AVACU 54,50 A
TPASOC/158/2023 G72819543 ASSOCIACIÓ CULTURAL VIA ESCÈNICA 54,25 A
TPASOC/21/2023 G03057833 ASOCIACIÓN DE PARALÍTICOS CEREBRALES DE ALICANTE – APCA 54,00 B
TPASOC/178/2023 G96864137 ASOCIACIÓN PARA LA SALUD INTEGRAL DE LOS ENFERMOS MENTALES - ASIEM 53,25 A
TPASOC/142/2023 G53851523 ASOCIACIÓN ESCLEROSIS MÚLTIPLE Y OTRAS ENF. NEURODEG. ELCHE Y CREVILLENTE 53,25 B
TPASOC/106/2023 G60417631 ASSOCIACIÓ PLATAFORMA PER LA LLENGUA - COL-LECTIU L'ESBARZER 52,50 A
TPASOC/162/2023 G46168290 ASSOCIACIÓ DE VEÏNS I VEÏNES DE NATZARET 52,50 B
TPASOC/79/2023 G97275473 ASOCIACIÓN VALENCIANA DE TRANSTORNO BIPOLAR 52,35 A
TPASOC/137/2023 G98180649 ASOCIACIÓN POR TÍ MUJER 52,25 A
TPASOC/16/2023 G54115365 FUNDACIÓN DE SERVICIOS FAMILIARES DE LA COMUNIDAD VALENCIANA 52,10 A
TPASOC/154/2023 G42850636 ASSOCIACIÓ VALENCIANA DE CLARINETS 52,05 A
TPASOC/245/2023 G98869142 ASOCIACIÓN SOCIAL DE COOPERACIÓN Y GESTIÓN (ACOGES) 52,00 A
TPASOC/207/2023 G96585922 ASOCIACIÓN VALENCIANA DE AFECTADOS DE ARTRITIS (AVAAR) 51,75 A
TPASOC/261/2023 G54874581 ASOCIACIÓN DE ACOGIDA AL NIÑO Y A LA MUJER AMAYA GÓMEZ – ANMAG 51,50 A
TPASOC/12/2023 G03700515 FUNDACIÓN DECIDE DE LA COMUNITAT VALENCIANA 51,50 B
TPASOC/156/2023 G46653994 ASOCIACIÓN SEMPRE AVANT 51,25 B
TPASOC/226/2023 G12734794 FUNDACIÓN ALZHEIMER SALOMÉ MOLINER 51,00 A
TPASOC/25/2023 G46136453 ASOCIACIÓN VALENCIANA DE ESPINA BÍFIDA 50,70 A
TPASOC/281/2023 G12515623 FALLA LA PAPERINA BENICARLÓ 50,50 B
TPASOC/218/2023 V97094007 FEDERACIÓN ASPACE COMUNIDAD VALENCIANA 50,50 A
TPASOC/100/2023 G12420428 ASOCIACIÓN COLECTIVO-UNIÓN DE INTEGRACIÓN AL DISCAPACITADO “ACUDIM” 50,35 A
TPASOC/247/2023 G40523409 ASSOCIACIÓ DE FAMILIARS MALALTS ALZEIMER I A. DEMÈNCIES CATARROJA (AFAC) 50,25 B
TPASOC/131/2023 G54152350 ASOCIACIÓN E-MUJERES 50,25 A
TPASOC/208/2023 G97497085 ASOCIACIÓN GITANA EUROPEA E INTERCULTURAL 50,15 A
TPASOC/13/2023 G46138251 ASOCIACIÓN DE AMAS DE CASA Y CONSUMIDORES TYRIUS 50,10 A
TPASOC/269/2023 G54544341 FEDERACIÓN ASOCIACIONES JÓVENES EMPRESARIOS PROV. ALICANTE – JOVEMPA 50,00 A
TPASOC/252/2023 G96991666 ASSOCIACIÓ DE VEÏNS I COMERCIANTS AMICS DEL BARRI DEL CARME 50,00 B

Nombre total d’entitats que no han obtingut subvenció per falta de crèdit pressupostari /
Número total de entidades que no han obtenido suvbención por falta de crédito presupuestario: 97



Expedient / 
Expediente NIF Entitat / Entidad Puntuació / 

Puntuación
Modalitat / 
Modalidad

TPASOC/217/2023 G12047239 ASOCIACIÓN PARA LA LUCHA CONTRA ENFERMEDADES RIÑÓN - A.L.C.E.R. CASTALIA 49,75 A
TPASOC/263/2023 G46372264 CENTRE JUVENIL ENTRE AMICS 49,75 B
TPASOC/189/2023 G97690309 ALBA ASOCIACIÓN PARA LA AYUDA A PERSONAS CON ALBINISMO 49,50 A
TPASOC/44/2023 G98225212 ASOCIACIÓN CULTURAL FALLA VERGE DE L'OLIVAR 49,25 B
TPASOC/115/2023 G42701854 FUNDACIÓN SIETE VIDAS PARA LA PROMOCIÓN SOCIAL Y COMUNITARIA DE LA CV 49,00 A
TPASOC/34/2023 G54893102 UNIÓN DIABÉTICOS ALICANTE (U.D.A.) 48,75 B
TPASOC/99/2023 G46173746 SOCIETAT ARTÍSTICA MUSICAL D'ALGINET 48,50 B
TPASOC/268/2023 G40632713 ENTIDAD CASTELLANO Y LEONESA CASA DE SORIA EN VALENCIA 48,50 A
TPASOC/280/2023 G62484480 STOP - ACCIDENTES ASOC. DE AYUDA Y ORIENTACIÓN AFECT. POR ACCID. TRÁFICO 48,25 A
TPASOC/243/2023 G12990644 ASSOCIACIÓ DE DISCAPACITATS INTELECTUALS ELS FENÒMENS 48,25 B
TPASOC/242/2023 G98157357 FUNDACIÓ JORDI DE SANT JORDI DE LA COMUNITAT VALENCIANA 48,00 A
TPASOC/82/2023 G03836830 ASOCIACIÓN VALENCIANA DE AMISTAD CON CUBA “MIGUEL HERNÁNDEZ” 48,00 B
TPASOC/229/2023 G97885156 ASOCIACIÓN INTEGRA-2 MUNDO 47,00 A
TPASOC/94/2023 G98802036 DOWN VALENCIA TREBALLANT JUNTS 46,75 A
TPASOC/177/2023 G46421673 UNIÓN ASOCIATIVA DE LA C.V. ESPECIALIZADA EN CONSUMO Y CALIDAD VIDA – UNAE 46,50 A
TPASOC/2/2023 G42678763 SINTIGO AYUDA 46,50 B
TPASOC/59/2023 G97073266 ASOCIACIÓN COMITÉ DE REPRESENTANTES DE MINUSVÁLIDOS DE LA C.V. - CERMI CV 45,00 A
TPASOC/30/2023 G98451008 ASOCIACIÓN VALENCIANA DEL COMIC ASOVALCOM 44,75 B
TPASOC/3/2023 G53640850 ANÉMONA, GRUPO DE AUTOAYUDA PARA MUJERES CON CÁNCER DE MAMA Y GINECOLÓGICO 44,25 B
TPASOC/228/2023 G16865032 JÓVENES EUROPEOS FEDERALISTAS DE LA COMUNIDAD VALENCIANA 44,00 A
TPASOC/135/2023 G12026100 ASOC DE FAMILIARES CON NIÑOS Y ADULTOS DISCAPACITADOS VALL D'UIXO (AFANIAD) 44,00 A
TPASOC/71/2023 G53673497 ASOCIACIÓN PARA LA INTEGRACIÓN DE ENFERMOS MENTALES ALICANTE – A.I.E.M 44,00 B
TPASOC/287/2023 G40595498 GRUPO DE INICIATIVAS Y ACCIONES V.P. PATRIMONIO DE ÁFRICA - GIA-VAPPA 43,75 A
TPASOC/260/2023 G98990880 EUROPIMPULSE NETWORK 43,50 A
TPASOC/182/2023 G09726050 ASOCIACIÓN DE ENDOMETRIOSIS EL GRITO DEL SILENCIO 43,00 B
TPASOC/267/2023 G03055100 SOCIEDAD CULTURAL DEPORTIVA SAN BLAS 42,75 B
TPASOC/46/2023 G46695458 ASOCIACIÓN SÍNDROME DE DOWN DE VALENCIA 42,25 A
TPASOC/233/2023 G97807150 ASOCIACIÓN MUNICIPIOS FORESTALES C.V. - AMUFOR 42,00 A
TPASOC/224/2023 G46431961 ASOCIACIÓN AVANT ACCIÓN SOCIAL 42,00 A
TPASOC/151/2023 G10510378 ONGD ASOCIACIÓN LIMINAL 41,50 A
TPASOC/112/2023 G02836013 ASOCIACIÓN CULTURAL CIUDAD DE CUENTOS 41,25 A
TPASOC/85/2023 G72807761 CONAXION 21-ASOCIACIÓN PARA LA SENSIBILIZACIÓN Y DIVULGACIÓN RETOS SIGLO XXI 41,25 A
TPASOC/89/2023 G01846740 ASSOCIACIÓ XARXA CUIDE 41,00 A
TPASOC/138/2023 G98199607 FUNDACIÓN MUSOL-MUNICIPALISTAS POR LA SOLIDARIDAD Y EL FORTALECIMIENTO 39,75 A
TPASOC/90/2023 G03543246 PADRES Y MADRES DE ALUMNOS C.P. NTRA. SRA DE LAS NIEVES 39,50 B
TPASOC/264/2023 G97946891 ASSOCIACIÓ ESPLAIS VALENCIANS 39,40 A
TPASOC/77/2023 V96124698 COORDINADORA DE SOCIEDADES MUSICALES FEDERADAS DE LA CIUDAD DE VALENCIA 38,50 A
TPASOC/175/2023 G53189387 JUGADORES REHABILITADOS NUEVA VIDA 38,50 A
TPASOC/119/2023 G16693442 INSTITUTO SILOÉ 38,25 A
TPASOC/97/2023 G12409710 ASOCIACIÓN SÍNDROME DE DOWN DE CASTELLÓN 38,00 B
TPASOC/132/2023 G54913314 TINDAYA EDUCACIÓN 38,00 A
TPASOC/124/2023 G98136245 ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DE AFECTADOS DE CÁNCER DE PULMÓN 36,50 A
TPASOC/87/2023 G97904320 ASOC. FAMILIARES DE NIÑOS Y ADOLESCENTES CON DÉFICIT ATEC. E HIPE.-AFNADAH 36,50 A
TPASOC/96/2023 G98592348 ASOCIACIÓN PARA LA COOPERACIÓN Y DESARROLLO DE TOGO (ACD-TOGO-ÁFRICA) 36,00 A
TPASOC/116/2023 G46051884 ASPRONA ASOCIACIÓN VALENCIANA PRO-PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL 35,75 A
TPASOC/172/2023 G54998265 ASOCIACIÓN PROMOCIÓN CULTURA INCLUSIVA - APCI ALICANTE 35,50 A
TPASOC/109/2023 G12083416 FEDERACIÓN DE CAZA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA 35,25 A
TPASOC/101/2023 G54570924 ASOCIACIÓN PÁRKINSON ELCHE 34,75 B
TPASOC/213/2023 G54721766 ASOCIACIÓN AMA MADE IN CIELO 34,25 A
TPASOC/265/2023 G28556728 ORGANIZACIÓN JUVENIL ESPAÑOLA - OJE 33,50 A
TPASOC/65/2023 G54282975 ASOCIACIÓN DE EMPRESAS DE SERVICIOS DE ELCHE Y COMARCA – AESEC 30,25 B

ANNEX III. ENTITATS AMB PUNTUACIÓ INFERIOR A 50 PUNTS / ANEXO III. ENTIDADES CON PUNTUACIÓN INFERIOR A 50 PUNTOS



Expedient / 
Expediente NIF Entitat / Entidad Puntuació / 

Puntuación
Modalitat / 
Modalidad

ANNEX III. ENTITATS AMB PUNTUACIÓ INFERIOR A 50 PUNTS / ANEXO III. ENTIDADES CON PUNTUACIÓN INFERIOR A 50 PUNTOS

TPASOC/210/2023 G98308109 ASOCIACIÓN DE EMPRESAS Y PROFESIONALES DE INTERNET DE LA C.V. (AVALNET) 29,65 A
TPASOC/88/2023 G98998834 FEDERACIÓ COORDINADORA DE MUIXERANGUES 29,50 A
TPASOC/103/2023 G98128515 ASOCIACIÓN GITANA DE SAGUNTO PUEBLO UNIDO 29,25 A
TPASOC/232/2023 G97237051 ASOC. CULTURAL RECREATIVA Y GASTRONÓMICA FALLA DR JJ DOMINE-PORT 11,50 B

Nombre total d’expedients amb puntuació inferior a 50 punts / Número total de expedientes con puntuación inferior a 50 puntos: 55



Expedient / Expediente NIF Entitat / Entidad Motiu / 
Motivo

TPASOC/22/2023 G10768950 ASOCIACIÓN CULTURAL TAURINA GENT JOVE PAIPORTA 1
TPASOC/37/2023 G96169024 ASOCIACIÓN CULTURAL FALLA CAMPAMENTO - LA YESA 2
TPASOC/80/2023 G03669587 AMPA COLEGIO EDUCACIÓN INFANTIL CID CAMPEADOR 1
TPASOC/92/2023 G96735295 ASSOCIACIÓ NOVA MUIXERANGA 2
TPASOC/149/2023 G46761359 ASOCIACIÓN CULTURAL ANDALUZA DE ALDAIA 1
TPASOC/159/2023 G98666928 ASOCIACIÓN INTRAMURS 2
TPASOC/161/2023 G97953228 FUNDACIÓN LIMNE 3
TPASOC/200/2023 G53179792 ASOCIACIÓN CULTURAL CARNAVAL DE TORREVIEJA 1
TPASOC/202/2023 R0300205B CÁRITAS DIOCESANA ORIHUELA-ALICANTE 1
TPASOC/253/2023 G02671592 ASOCIACIÓN DE MUJERES POR LA AGRICULTURA Y LA ECOLOGÍA - AMAE 2
TPASOC/270/2023 G12831020 CENTRO INVESTIGACIÓN, DEFENSA Y PROMOCIÓN DERECHOS NIÑOS, NIÑAS Y A.-ILÊWASI 2
TPASOC/277/2023 G62484480 STOP - ACCIDENTES ASOC. DE AYUDA Y ORIENTACIÓN AFECT. POR ACCID. TRÁFICO 2

Motiu / 
Motivo Llegenda / Leyenda

1 Activitat no subvencionable / Actividad no subvencionable
2 Desistiment / Desistimiento
3 Duplicat / Duplicado

ANNEX IV. SOL·LICITUDS EXCLOSES / ANEXO IV. SOLICITUDES EXCLUIDAS

Nombre total de sol·licituds excloses/ Número total de solicitudes excluidas: 12


		2023-06-13T13:58:48+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




